
Kouvola K-18? 
 

Tarjosimme itsealotteisesti Kouvolan kaupunginvaltuustolle sekä -hallitukselle etuoikeutta kuulla 

nuorisovaltuuston edustajia nuoria koskevissa asioissa ja näin saada nuorten mielipiteen kuuluviin. 

Samalla olisi tuotu päätöksenteko lähemmäs nuoria ja sitä kautta saatu nuoret kiinnostumaan 

politiikasta nykyistä enemmän. Kokouksessa monet olivatkin sitä mieltä, että nuorten läsnäolo olisi 

hyvä ajatus ja sitä kannattaisi edes kokeilla, sillä muutaman kokouksen jälkeen voisi jo sanoa onko 

nuorten läsnäolosta hyötyä vai haittaa. 

 

Kouvolan kaupunginvaltuusto sekä -hallitus päättivät kuitenkin olla antamatta nuorisovaltuustolle 

puheoikeutta kokouksissaan. Perusteena käytettiin muunmuassa sitä, että muuallakaan ei ole 

tälläistä käytäntöä. Aihe oli kuitenkin hankala, sillä suuri osa edustajista äänesti tyhjää.  

 

Kouvola on ollut edelläkävijä nuorisotyössä, sillä kaikissa kunnissa ei edes ole nuorisovaltuustoa. 

Puheoikeutemme lautakunnissa on myös etuoikeus vaikuttaa päätöksentekoon. Nuorisovaltuuston 

edustajien osallistumisesta lautakuntien kokouksiin on hyviä kokemuksia ja nuorten on todettu 

tuovan uusia näkökulmia päätöksentekoon. Aikuisten on välillä vaikeaa asettua nuoren asemaan ja 

miettiä asioita heidän kannaltaan. Olisikin paljon helpompaa kysyä nuorilta, mitä he itse haluavat 

sen sijaan, että yritetään arvailla, mikä nuorille sopisi parhaiten.  

 

Nyt kannattaisikin harkita uudestaan, pitäisikö nuorten antaa osallistua valtuuston tai hallituksen 

kokouksiin kun kerrankin he sitä haluavat. Tulevaisuudessa saattaa olla hankalaa saada nuorison 

edustajaa näihin kokouksiin, jos päättäjät antavat kuvan, ettei heitä kiinnosta, mitä mieltä nuoret 

ovat. Muuallakin Suomessa on huomattu, että nuorten kiinnostus päätöksentekoon on lisääntymässä 

ja erityisesti halu vaikuttaa itseään koskeviin asioihin on nousemassa. Kerrankin meillä olisi 

mahdollisuus olla edelläkävijöitä, joista muut ottavat mallia ja antaa edes kokeilumuotoinen 

osallistumisoikeus nuorisovaltuuston edustajille sen sijaan, että matkisimme muutaman vuoden 

päästä muita kuntia idealla, joka on aikaisemmin hylätty. 

 

 

-Toni Akkanen 

Nuorisovaltuuston tiedotusvastaava 

 

 

 

 

 

 

 


